L " " L

m MODELL LS 1020
'I’A!“l“;! MODELL LS 1020

ae 068 9.152EB Schraube M 10 %25 101 9.090.02  Schraube M 4 x4
E HANDWERKER-MASCHINEH - WETWET 1 Riasse 200D MM GEHRUNGS- UND KAPPSAGE G898 915268 Anschlag 102 9.352.02  Aufkeber
aF0 915270 Stitze 03 935203 Plats
104 315204 Gnff 32
O¥1 208047 Schravbe M Gx 16 105 3.152.05 Feder
OF2 9.023.75  Schraube M 10 106 909030 Schraube M 5x 28
073 9.023.73  Schravbe M 16 107 915206  Stift
D4 902374  Scheibs 16 108 915208 Schrasbed 8«25
OFs 915275 Arm komp. 109 $152.09 Federkech
Ove 902389 Feder 37 110 215210 Bigsl
OFF  9.108.74 Stopper
078 9.152.78  Wellenscheibe 8 111 909139  Fligelschraube MG % 12
0v3 9063.16 Scheibesd 112 915211 Halter
0B) 25280 Schraube MB 113 915214 Schraube M 8 x 35
114 909119  Federring
DB1 802374 Scheibe 16 115 9.152.16 Sagetisch
082 202388  Mutter M $6-24 116 915217 Federsilit 4-18
DB3 215283  Anschlagplate
DB4 915284 Einlegeplatte 400 005035  Steckschilssel SW 13
0B5 902200  Anschiag 401 000814  Staubsackhalter
0B 915211 Halter 402 0.010.22 Stauksack
087 200850  Faststelschrashe MG x 12 403 9.044.02  Verschiubschiene

088 915288  Grundplatte
0B 915283 Hales
0% 909024 Schraube M 5x 14

091 915231 Druckpatte

032 815282 Fihring

093 915293 Klermmbacke R

094 915284 Kiemmbacke L

095 0.010.21  Schrauoklemme kompl.
098 915286 Knopl 45

097 9152.897  Scheibe 12

098 9152.98 Druckplaite

098 9.152.99 Scheiba B

100 900046  Schraube M 6x 14




i 4

'I’ " , !’!,'I MODELL LS 1020

erwionmcs wer s 255 MM GEHRUNGS- UND KAPPSAGE

DIE HAMOWERKER-MASCHIREM - WELTWEI 1 KLASSE

o

g
MODELL LS 1020

aai
002
003
04
003

07

ma

o
mz
012
014
015
e
mz
08
g
20

023
22
023
024
024h
02§
nz7
028
023

031

033
034
035
036
037
03s
039
040

041
g4z
043
Gdd
045
46
47

49

902337
2.023.190
9.082.30
9.082.58

2.023.04
152,07
9.092.57
9.091.61
9.094.50

9.023.08
915212
9.152.13
9.0.81
9.182.15
9.020.40
9.080.12
9.083.63
9.023.70
9.090.06

9.023.42
2.090.07
9.083.85
9.094.02
$.152.25
090,01
%.093.30
9.523.35
509390
508393

Q02325
815232
Q.02 37
9.152.34
9.030.28
9.093.05
2.094.39
9.090.78
915239
9.152.4¢

915241
9.151.57
9.151.51
9.060.34
9.152.45
9.151.51
#.151.50
$.152.48
4.152.4%
#.152.50

Achsblockierhebet
Vantilatorring

Q-Ring 32
Kugellager 6201 LLB

Anker inkl. 7, 8
Jsolierscheibe
Kugelager 6200 LLE
Schraube M 5x 65
Gummistift 4

Feld

Motorgehausa

Typanschisd
Typenschiddbetestigung
Auflleber

Schraube M &2 75
Schraube M 4 2 30
Kohlebirsten CB 154
Kohlebirstendeckal 6.5-13.5
Schraube M d x 16

Ahdeckung
Schraube M4 x 16
Habalismmpiatta
Konagnsaton
Handgriffdeckal
Schraube M d « G
Schalter
Klemmplatte
Kabelschutz
Zuleitung

Schrasbe W 10 = 73
Scheibe 0

Muttar M 10
Anschlag

Schraute M 52 22
Schraube M 4 2 14
Keil 4

Schrauka M & = 18
Klammer
Trageband

Sperrhatel

Scheibe 8

Schraube ¥ 6

Soheibe 6

Ring 8

Schraube M &
¥lernrschraube M 5« B
Platta

Fader 26

Schravbe M 8x 12

251
052

055
056
057
058
059
Qa0

051

062
063

DEF

9.152.51
209117
9.092.34
9.152.54
9.091.581
8.021.81
2.021.60
9.090.27
9.152.58
9152680

$.023.64
9.092.64
9.023.66
902367
9.492.08
908287
9.152.67

Schutzhaube

Federring &

Mutter M 5
Sagetiatigehduse
Flanschachraube M 8 x 20
Spannflanssh 55

fnnerer Flansch 55
Schraube M 5x 20
Lagerrrg 71

Spindal

Unterlegscheibe 7
Kugellager £203 LLB
Lagerschild

Zahnrad

Seegerring 5 17
Madellager 1230
Gatriebagehiuge



